CÂMARA MUNICIPAL DO CORVO

Aviso n.º 227/2006 de 7 de Março de 2006

Fernando António Mendonça de Fraga Pimentel, presidente da Câmara Municipal do Corvo, para
cumprimento do disposto do artigo 275.º do Decreto-Lei n.º 59/99, de 2 de Março, torna público todas as
adjudicações de empreitadas de obras realizadas por esta entidade no ano de 2005.

Designação da Empreitada Adjudicatário Forma de Atribuição Valor (s/IVA)

 Construção da Estrada Municipal
Envolvente da Zona Sul da Pista do
Aeródromo do Corvo

Castanheira e Soares
Lda. Concurso Público 488.728,62€

9 de Fevereiro de 2006. - O Presidente da Câmara Municipal, Fernando António Mendonça de Fraga
Pimentel.